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Daugialypis dujų detektorius (MULTI GAS
CLIP SIMPLE PLUS)

Kaina:
1350.00 € (be PVM)
1633.50 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Daugialypis dujų detektorius (MULTI GAS CLIP SIMPLE PLUS)

Nešiojamas dujų detektorius, skirtas vienu metu matuoti 4 dujas: deguonį (O2), anglies monoksidą (CO),
vandenilio sulfidą (H2S) ir sprogias dujas (CH4, metaną). Detektorius aprūpintas tiksliu elektrocheminiu ir
infraraudonųjų spindulių jutikliu, kurio nereikia periodiškai kalibruoti ar įkrauti visą tarnavimo laiką (3
metus nuo pirmojo įjungimo).
Didelis, apšviestas, kalbos atžvilgiu neutralus ekranas nuolat rodo koncentracijas kartu su atitinkamu
matavimo vienetu. Ekrano apšvietimas keičiasi į geltoną arba raudoną, atsižvelgiant į pavojaus signalo
tipą.

Įrenginyje yra 3 pakopų perspėjimas: optinė signalizacija (3 LED signalizacijos juostelės), vibracijos
signalizacija, garsinė signalizacija. Jame yra įvykių registratorius, leidžiantis išsaugoti: 25 testus, 25
kalibravimus, 25 įvykius. Dėl mažų matmenų ir svorio juo naudotis yra ypač patogu. Stabilus krokodilo
spaustukas leidžia saugiai ir saugiai pritvirtinti detektorių prie drabužių ar diržo.

Įrenginį maitina įmontuota baterija, kurios negalima pakeisti visą prietaiso tarnavimo laiką. Jis buvo
aprūpintas ypač atspariu korpusu (apsaugos klasė IP68) ir puikiai veikia net esant labai atšiaurioms
aplinkos sąlygoms (temperatūra: -40 ~ 50 ° C).



Naudojimas

Rekomenduojamas detektorius greitosios pagalbos automobiliams, greitosios pagalbos tarnyboms ir
policijai, ugniagesių komandoms, komunalinėms tarnyboms, vandens ir kanalizacijos įmonėms, nuotekų
valymo įrenginiams, techninės priežiūros specialistams, telekomunikacijų laidų montuotojams, pramonės
darbuotojams, inspektoriams, vėdinimo ir šildymo tarnyboms, mažiems pilotams, lėktuvams, laivams,
naftos platformos ir jūroje esančiai infrastruktūrai.

Techniniai privalumai

Labai tikslus elektrocheminis ir infraraudonųjų spindulių jutiklis;
4 dujų aptikimas viename įrenginyje;
Didelis, apšviestas, kalbai neutralus ekranas;
3 pakopų įspėjimas: LED optinis pavojaus signalas, vibruojantis, garsiai girdimas;
Geltona/raudona apšvietimas, priklausomai nuo pavojaus signalo tipo;
Duomenų kaupiklis: 25 bandymai, 25 kalibravimai, 25 įvykiai;
Intuityvus vieno mygtuko valdymas;
Maži matmenys ir svoris, leidžia be jokių problemų matuoti;
Pailgintas prietaiso tarnavimo laikas - 3 metai;
Stabilus krokodilo spaustukas, užtikrinantis tvirtą tvirtinimą;
Tvirtas korpusas (apsaugos klasė IP68).

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


